
ZARZĄDZENIE NR 65 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2022 dokonuje się zmian: 

1) Dochody budżetu wynoszą 229.991.959,30 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 219.168.925,44 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 10.823.033,86 zł. 

2) Wydatki budżetu wynoszą 258.235.478,30 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 218.790.033,91 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 39.445.444,39 zł. 

2. Zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu o kwotę 100.000,00 zł i środki przenosi na wydatki bieżące 
w rozdziale 85295 w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F66D4C2C-3424-48AA-8B1B-549EC8574E50. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 65
z dnia 2022-03-23

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 74 117,795 149 184,36 5 223 302,15

Pomoc w zakresie dożywiania85230 74 117,790,00 74 117,79

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 74 117,790,00 74 117,79

RAZEM DOCHODY 74 117,79229 917 841,51 229 991 959,30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F66D4C2C-3424-48AA-8B1B-549EC8574E50. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 65
z dnia 2022-03-23

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia758 -100 000,003 028 000,00 2 928 000,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -100 000,003 010 000,00 2 910 000,00

Wydatki bieżące -100 000,00 1 410 000,001 510 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-100 000,00 1 410 000,001 510 000,00

Pomoc społeczna852 174 117,7919 977 839,31 20 151 957,10

Pomoc w zakresie dożywiania85230 74 117,79100 000,00 174 117,79

Wydatki bieżące 74 117,79 174 117,79100 000,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

74 117,79 174 117,79100 000,00

Pozostała działalność85295 100 000,005 065 996,00 5 165 996,00

Wydatki bieżące 100 000,00 4 149 496,004 049 496,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

40 000,00 553 796,00513 796,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

60 000,00 3 069 000,003 009 000,00

RAZEM WYDATKI 74 117,79258 161 360,51 258 235 478,30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F66D4C2C-3424-48AA-8B1B-549EC8574E50. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki

